
strana 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Dodávka programového vybavení a služeb v rámci licenčního programu 
Microsoft Campus and School Agreement pro organizace školství 
2022–2025 

Centrální zadavatel 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, 
příspěvková organizace, IČO 67439918, se sídlem Elišky Krásnohorské 
2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Zadávací řízení 
Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ Z2022-019981 

Spisová značka CIRI/2022/122 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Centrální zadavatel ve smyslu § 9 odst. 1 zákona:   

  Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, 
příspěvková organizace  

IČO:  67439918  

DIČ: CZ67439918  

Sídlo: Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  

Zástupce: Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch, ředitel 

Okruh zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, je uveden v příloze. 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je dodávka licencí pro užití souboru produktů 

firmy Microsoft a poskytování dalších dodatečných služeb spojených s využitím licencí firmy 

Microsoft právnickým osobám vykonávajícím činnost škol a školských zařízení v působnosti 

Královéhradeckého kraje - zabezpečení v roli autorizovaného prodejce pro oblast 

vzdělávání. 

Cílem je pokrytí licencí a dalších služeb zahrnutých v rámci Rámcové multilicenční smlouvy 

Campus and School a následné Prováděcí smlouvy „Microsoft EES“ a pokrytí licenčních 

potřeb na všech počítačích a vybraných serverech příspěvkových organizací školství 

zřízených Královéhradeckým krajem i umožnit přistoupení ke smlouvě i ostatním právnickým 

osobám vykonávajícím činnost škol a školských zařízení v působnosti Královéhradeckého 

kraje. 

Výsledkem zadávacího řízení je uzavření rámcové smlouvy, a to s jedním účastníkem 

zadávacího řízení. Jednotlivé dílčí zakázky budou formou objednávek zadávány postupem 

bez obnovení soutěže. 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena za požadované licence podle rámcové smlouvy je stanovena nabídkovou cenou 

poskytovatele ve výši 15.346.934,55 Kč bez DPH za předpokládané množství v době podání 

nabídek do zadávacího řízení veřejné zakázky.  



strana 2 z 3 

 

Celkové plnění na základě této smlouvy hodnotou nesmí přesáhnout 18.817.626,00 Kč bez 

DPH. 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

24207519, Vyskočilova 1410/1, Michle, 140 00 Praha 4 

2 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

64949681, Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

24207519, Vyskočilova 1410/1, Michle, 140 00 Praha 4 

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Dodavatel zároveň splnil všechny ostatní podmínky 

účasti v zadávacím řízení. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele 

  

Zadavateli nejsou ke dni zpracování písemné zprávy známi žádní poddodavatelé dodavatele. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 



strana 3 z 3 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Všechny produkty předmětu plnění včetně dodatečných služeb nabízí totožný okruh dodavatelů.  

Při přípravě zadávacího řízení ani v jeho průběhu nezískal zadavatel informace, že by rozdělením 

veřejné zakázky na další části mohl získat výhodnější plnění. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

 

Příloha 

Okruh zadavatelů  

V Hradci Králové  

                                                                                                           

Za zástupce zadavatele na základě pověření 



Příloha -  Okruh zadavatelů

poř. č. zákazník IČO Adresa

označení produktu z dodávky v r. 2021

1

Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná 
škola

60153296 54111 Trutnov, Lesnická 9

2
Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř 48623733

55101 Jaroměř, Palackého 142, Jakubské 
Předměstí

3

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, 
Kumburská 740

60117001 50901 Nová Paka, Kumburská 740

4
Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324 62690043 50003 Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324

5

Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů 
odboje 36

60884703
51611 Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů 
odboje 36

6
Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 62690060 50002 Hradec Králové, Tylovo nábř. 682

7
Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř, Lužická 423 48623695 55123 Jaroměř, Lužická 423

8
Gymnázium, Broumov, Hradební 218 48623679 55001 Broumov, Hradební 218

9
Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 60884762 51801 Dobruška, Pulická 779

10
Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304 60153393

54401 Dvůr Králové nad Labem, nám. 
Odboje 304

11

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový 
Bydžov

62690221 50401 Nový Bydžov, Komenského 77

12
Gymnázium Trutnov 60153237 54101 Trutnov, Jiráskovo náměstí 325

13
Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 48623687 54744 Náchod, Řezníčkova 451

14

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola- pracoviště 
Vrchlabí

60153245 54301 Vrchlabí, Komenského 586

15
Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 60116781 50601 Jičín, Jiráskova 30

16
Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 60116935 50611 Jičín, 17. listopadu 220

17

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec 
Králové

62693514 50003 Hradec Králové, Hradecká 1231

18
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov 70841179 54102 Trutnov, Horská 160

19

Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 522

60884711
51741 Kostelec nad Orlicí, Komenského 
522

20

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové

62690272 50003 Hradec Králové, Pospíšilova 365

21

Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, 
Náchod

70836418 54701 Náchod, Raisova 677

22
Speciální základní škola Augustina Bartoše 70841144 54232 Úpice, nábřeží pplk. A. Bunzla 660

23

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 
Vocelova 1338

00175790 50002 Hradec Králové, Vocelova 1338

24

Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové - Kukleny, 
Pražská 68

62690281 50101 Hradec Králové, Pražská 68

25

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, 
Dobruška, Čs. odboje 670

60884746 51801 Dobruška, Čs. odboje 670

26

Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, 
příspěvková organizace

60116871 50801 Hořice, Husova 675

27

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana 
Letzela, Náchod, příspěvková organizace

06668275 Pražská 931, 547 01 Náchod

28

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 
787

62690035 50003 Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787

29

Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové 
Město nad Metují

48623725
54901 Nové Město nad Metují, 
Československé armády 376

30

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Hradec Králové

15062848 50003 Hradec Králové, Hradební 1029

31
Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 69174415 54101 Trutnov, Školní 101



32
Střední škola a Základní škola Sluneční, Hostinné 60154021 54371 Hostinné, Mládežnická 329

33
Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2 15055256 50927 Nová Paka, Masarykovo nám. 2

34

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad 
Labem, příspěvková organizace

67439918
54401 Dvůr Králové nad Labem, E. 
Krásnohorské 2069

35
Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové 62690400

50003 Hradec Králové, 17. listopadu 
1212/2

36
Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace 06668356 Hostovského 910, 549 31 Hronov

37
Střední škola řemesel a Základní  škola, Hořice 00087998 50801 Hořice, Havlíčkova 54

38
Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260 00087815 55101 Jaroměř, Studničkova 260

39
Střední škola služeb, obchodu a gastronomie 00527939 50341 Hradec Králové, Velká 3

40
Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 00087751 50401 Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

41
Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 64812201 50732 Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1

42

Střední zemědělská škola  a Střední odborné učiliště chladicí a 
klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí

60884690
51741 Kostelec nad Orlicí, Komenského 
873

43
Střední škola strojírenská a elektrotechnická 06668151 Kumburská 846, 509 01 Nová Paka

44

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, 
Hradec Králové, 17. listopadu 1202

00145238 50003 Hradec Králové, 17. listopadu 1202

45

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, 
příspěvková organizace

06668224 Volanovská 243, 541 01 Trutnov

46

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod 
Koželuhy 100

60116820 50601 Jičín, Pod Koželuhy 100

47

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad 
Kněžnou, U Stadionu 1166

75137011
51601 Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 
1166

48

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Hradec Králové, Komenského 234

00581101 50003 Hradec Králové, Komenského 234

49

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a 
Obchodní akademie, Trutnov

13582968 54101 Trutnov, Procházkova 303

50

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská 
škola, Hradec Králové, Štefánikova 549

62690361 50011 Hradec Králové, Štefánikova 549

51

Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Janské Lázně, 
Horní promenáda 268

70840261
54225 Janské Lázně, Horní promenáda 
268

52

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec 
Králové, Sokolská 581 

70837554 50005 Hradec Králové, Sokolská 581

53
Základní škola a Mateřská škola, Vrchlabí, Krkonošská 230 70842116 54301 Vrchlabí, Krkonošská 230

54

Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, 
Přemyslova 479

60153351
54401 Dvůr Králové nad Labem, 
Přemyslova 479

55
Základní škola a Praktická škola, Jičín, Soudná 12 71197281 50601 Jičín, Soudná 12

56

Základní škola a Praktická škola, Rychnov nad Kněžnou, 
Kolowratská 485

70152497
51601 Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 
485

57

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, 
Choustníkovo Hradiště 161

48623091
54442 Choustníkovo Hradiště, 
Choustníkovo Hradiště 161

58
Základní škola a Praktická škola, Broumov 70836469 55001 Broumov, Kladská 164

59
Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 70152501 51801 Dobruška, Opočenská 115

60
Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1240 70837538 50401 Nový Bydžov, F. Palackého 1240

61
Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336 68247630 54301 Vrchlabí, Školní 1336

62

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší 
odborná škola, příspěvková organizace

06668364 Riegrova 1403, 508 01 Hořice


		2022-07-22T09:39:41+0200
	Ing. Petra Matoušková




